Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
PALÁCIO VER. JOEL CANELA GABINETE DO VER: MARCOS

AURÉLIO ALVES DE MORAIS.
CNPJ: 08.545.956/0001-80

Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra-RN.

Requerimento nº------/2020

Senhores Vereadores, através deste requeiro em forma regimental, para que após tramitação e
aprovação do plenário, seja encaminhada cópia ao prefeito municipal, para que através da
secretaria de obras possa consertar as estacas, fazer retoques, pintar, trocar os arrames da
fachada e trocar o portão da entrada no chafariz que abastece a comunidade de Santana, com
urgência. Sendo o que tenho a requere no momento, agradeço a intenção.

JUSTIFICATIVA: EM Plenário.

Sala das Sessões Vereador Domilson Crisóstomo da Silva

____________________________________
Marcos Aurélio Alves de Morais

Vereador do PHS